

**WYNIK OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ DOKTORANTA
W SZKOLE DOKTORSKIEJ UNIwersYTETU KOMISJI EDUKACJI
NARODOWEJ W KRAKOWIE**

Aleksandra Bogucka

Imię i nazwisko doktoranta

751296

Numer albumu

Geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna

dyscyplina

Komisja w składzie:

Przewodniczący Komisji: dr hab., prof. UKEN Agnieszka Kwiatek-Sołtys
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

Członek: dr hab., prof. UMCS Elżbieta Grzelak-Kostulska
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

Członek: dr hab., prof. UP Iwona Jażewicz
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

wystawiła Pani **pozytywną** ocenę śródokresową.

Uzasadnienie oceny

Doktorantka, Pani mgr Aleksandra Bogucka realizuje pracę na temat „Strategie rozwoju turystyki etnicznej w wybranych społecznościach tubylczych na obszarze Meksyku”. Pozytywna ocena Komisji wynika głównie z faktu dużego zaangażowania Doktorantki w zakresie prezentowania dotychczasowych wyników badań. Na wyróżnienie zasługuje udział z referatem w języku hiszpańskim podczas XXIII Sympozjum Meksykańsko-Polskiego w Toluca w Meksyku. Można żywić nadzieję, że udział w tym cyklicznym wydarzeniu pozwoli Doktorantce na nawiązanie stałych kontaktów zarówno z naukowcami z Meksyku, jak i osobami zajmującymi się problematyką tego kraju w Polsce. Pani Aleksandra Bogucka równocześnie kontynuuje naukę języka hiszpańskiego, a jego znajomość z pewnością ułatwi prowadzenie badań.

Opieka promotor pomocniczej, Pani dr Anny Winiarczyk-Rażniak, która w swojej pracy naukowej również zajmuje się Meksykiem, pozwala na zapewnienie w przyszłości wysokiej jakości prowadzonych prac pod względem merytorycznym.

Największą wątpliwość budzi brak pozyskanych środków na prowadzenie badań w Meksyku, a to od nich zależy powodzenie całego projektu. Z zapewnień Doktorantki podczas przeprowadzonej rozmowy wynika, że dołoży ona wszelkich starań, żeby pomimo braku uzyskania na ten cel grantu, znaleźć możliwe, inne źródła finansowania. Brak zrealizowania

badan terenowych w przewidzianym wzczesniej terminie, nie jest, zdaniem Komisji, na tym etapie, jeszcze przeszkoda do realizacji rozprawy.

Wskazanie pozadzanych zmian w IPB i w sposobach jego realizacji

Sugerujemy podjecie jak najszybciej dyskusji z Promotorka Pomocnicza oraz z Promotorem pracy w celu znalezienia jak najlepszej drogi pozyskania srodkow na badania terenowe w Meksyku.

W trosce o wzysoka jakoosc merytoryczna rozprawy nalezy w trybie pilnym postarac sie o przyjecie na staz naukowy np. na Wydziale Geografii i Studiow Regionalnych Uniwersytetu Warszawskiego, ktory ma ugruntowana pozycje w ramach badan Ameryki Lacinskiej.

22.10.2024 *Agnieszka Kwiater-Solcys*
.....
data i podpis Przewodniczacego Komisji

*niewlasciwe skreslic